ERRATA TOMADA DE PREÇOS 01/2018
O Município de Rolante, através de seu Prefeito Municipal, torna público que no edital de Tomada de Preços 01/2018, no item 7.10.6 do edital, onde se lê 07/03/2018, leia-se dia 07/03/2018 e 19/03/2018.

Rolante, 08 março de 2018 – ADEMIR GOMES GONÇALVES – Prefeito Municipal

Página 1 de 1